
RUTA 1 BUS MUNICIPAL 

De Miami Platja a l’Institut Antoni Ballester (BAT i CFGM) 

CALENDARI ESCOLAR CURS 2020-2021 
  

INICI DE CURS: 14 de setembre de 2020 

FINAL DE CURS: 22 de juny de 2021 

VACANCES NADAL: del 22 de desembre de 2020 al 7 de gener de 2021 (ambdós 
inclosos) 

VACANCES SETMANA SANTA: del 27 de març al 5 d’abril de 2021 (ambdós inclosos) 

DIES DE LLIURE DISPOSICIÓ                                   FESTES LOCALS 
 

7 de desembre de 2020      29 de setembre de 2020 

15 de febrer de 2021         

30 d’abril de 2021 

24 de maig de 2021 

 

HORARI DEL 14 DE SETEMBRE DE 2020 
 

PARADES Anada matí Tornada tarda 
1.c. Alfons I- Sortanelles (rotonda Sant Antoni) 7:45 12:35 
2. Urb. Casalot (Bar Papaya) 7:45 12:35 
3. Urb. Via Marina (piscina) 7:45 12:35 
4. Av. Dr. Gil Vernet – c. Brasil 7:45 12:35 
5. Av. Príncep d’Espanya – Av. Costa Zèfir 7:50 12:30 
6. Av. Príncep d’Espanya – Av. Maria Cristina 7:50 12:30 
7. Av. Príncep d’Espanya – Av. Diputació 7:55 12:25 
8. Av. Príncep d’Espanya – Av. Califòrnia 7:55 12:25 
9. Av. Príncep d’Espanya – Av. Veracruz 7:55 12:25 
10. Av. Granada – Oficines municipals 7:55 12:25 
11. Pl. Jaén – CAP Miami Platja 8:00 12:20 
12. Av. Barcelona – Av. Veracruz 8:00 12:20 
13. Av. Barcelona – Av. Califòrnia 8:00 12:20 
14. Pl. Tarragona 8:05 12:15 
15. Av. Barcelona – Av. Maria Cristina 8:05 12:15 
16. Av. Barcelona – Pl. Dr. Fleming 8:05 12:15 
17. Urb. Solemio – Parque Mont-roig 8:10 12:10 
18. Urb. Pinos Miramar – Urb. Masos – Urb. 
Riviera 

8:10 12:10 

19. Càmping Mont-roig – Urb. Sant Miquel 8:10 12:10 
20. Càmping La Torre del Sol 8:10 12:10 
21. Càmping Els Prats 8:15 12:05 
22. Aixarmades – Càmping Playa y Fiesta 8:15 12:05 



23. Urb. Mont-roig Bahia – Càmping Oasis 8:15 12:05 
24. Urb. Mainou 8:15 12:05 
25. Urb. Club Mont-roig 8:15 12:05 
26. Institut Antoni Ballester – Mont-roig 8:20 12:00 

 

 

HORARI A PARTIR DEL DIA 15 DE SETEMBRE DE 2020 
 

PARADES Anada matí Tornada tarda 
1.c. Alfons I- Sortanelles (rotonda Sant Antoni) 7:45 15:35 
2. Urb. Casalot (Bar Papaya) 7:45 15:35 
3. Urb. Via Marina (piscina) 7:45 15:35 
4. Av. Dr. Gil Vernet – c. Brasil 7:45 15:35 
5. Av. Príncep d’Espanya – Av. Costa Zèfir 7:50 15:30 
6. Av. Príncep d’Espanya – Av. Maria Cristina 7:50 15:30 
7. Av. Príncep d’Espanya – Av. Diputació 7:55 15:25 
8. Av. Príncep d’Espanya – Av. Califòrnia 7:55 15:25 
9. Av. Príncep d’Espanya – Av. Veracruz 7:55 15:25 
10. Av. Granada – Oficines municipals 7:55 15:25 
11. Pl. Jaén – CAP Miami Platja 8:00 15:20 
12. Av. Barcelona – Av. Veracruz 8:00 15:20 
13. Av. Barcelona – Av. Califòrnia 8:00 15:20 
14. Pl. Tarragona 8:05 15:15 
15. Av. Barcelona – Av. Maria Cristina 8:05 15:15 
16. Av. Barcelona – Pl. Dr. Fleming 8:05 15:15 
17. Urb. Solemio – Parque Mont-roig 8:10 15:10 
18. Urb. Pinos Miramar – Urb. Masos – Urb. Riviera 8:10 15:10 
19. Càmping Mont-roig – Urb. Sant Miquel 8:10 15:10 
20. Càmping La Torre del Sol 8:10 15:10 
21. Càmping Els Prats 8:15 15:05 
22. Aixarmades – Càmping Playa y Fiesta 8:15 15:05 
23. Urb. Mont-roig Bahia – Càmping Oasis 8:15 15:05 
24. Urb. Mainou 8:15 15:05 
25. Urb. Club Mont-roig 8:15 15:05 
26. Institut Antoni Ballester – Mont-roig 8:20 15:00 

 

 

 

 


